
进口巴西冷冻猪肉进口清关要的资料流程

产品名称 进口巴西冷冻猪肉进口清关要的资料流程

公司名称 广州天睿报关报检有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广州市黄埔区港湾68号2108、2109房（注册地址
）

联系电话  15989286961

产品详情

牛肉含有丰富的蛋白质，氨基酸组成比猪肉更接近人体需要，能提高机体抗病能力，对生长发育及手术
后、病后调养的人在补充失血和修复组织等方面特别适宜。寒冬食牛肉，有暖胃作用，为寒冬补益佳品
。中医认为:牛肉有补中益气、滋养脾胃、强健筋骨、化痰息风、止渴止涎的功能。适用于中气下陷、气
短体虚，筋骨酸软和贫血久病及面黄目眩之人食用。

海关编码：0201300090

关税：12% （有协定税率的国家除外、新西兰、智利等国家关税为0%）

增值税：9%

综合税率：22.08 %

进口报关需要什么单证资料？

1、箱单

2、发票

3、合同

4、提单

5、卫生证

6、自动进口许可证

7、进口批文



8、原产地证（无责关税按*惠国进口）

进口报关流程是怎么样的？

国外备货→确认标签→国内企业肉类备案→国外资料单证齐全→国外发货→到港前签署冷库协议→申请
入境检验检疫许可证以及自动进口许可证→货到港→换单→报关报检→出税→交税→查验（如需查验，
则需要从码头拉柜子到监管仓进行查验）→放行→送货→出卫生证

进口报关需要的注意事项有哪些？

1、进口冻品，需要了解该产品的拉丁文名，查找该产品国家是否准入。

2、输华肉类产品种类、输出国家（地区）和生产企业应与海关总署*新公布《符合评估审查要求的国家
或地区输华肉类产品名单》中有关信息一致。

3、进口肉类应当在贸易合同签订前办理审批手续，取得《进境动植物检疫许可证》。发货前需提前一周
通知我们，办理相关信息
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